

## chizitie materiale pentru confectii metalice ADV1143129

I.D.: 46121792

Data publicarii 04.05.20 Coduri CPV 44163100-1

Pretul estimativ: 11.085,68 RON - 11.085,68 RON

Descriere: Achizitie materiale pentru confectii metalice ADV1143129 NUMAR DE REFERINTA: 3 PRET DE CATALOG: 11.085,68 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44163100-1 Tevi (Rev.2) DESCRIERE: 1.TEAVA RECTANGULARA 40X20X3-300ml(teava-6ml) , cantitate : 300,00 ml , pret unitar: 7,13 RON/ML+TVA, pret total(fara TVA) : 2.139,00 RON; 2.TEAVA RECTANGULARA 25x25x2-300ml(teava-6ml) , cantitate : 300,00 ml, pret unitar: 4,13 RON/ML+TVA, pret total(fara TVA) : 1.239,00 RON; 3.CORNIER 30X30X3-300ml(bara la 6m) , cantitate : 300,00 ml, pret unitar: 4,06 RON/ML+TVA, pret total(fara TVA) : 1.218,00 RON; 4.OTEL ROTUND fi 8-126 ml(bara la 6m) , cantitate : 126,00 ml , pret unitar: 1,38 RON/ML+TVA, pret total(fara TVA) : 173,88 RON; 5.ELECTROZI INOX fi 2,5-50kg, cantitate :50,00 kg, pret unitar:46,00 RON/KG+TVA , pret total(fara TVA):2.300,00 RON; 6.ELECTROZI SUPERBAZICI fi 2,5-130kg, cantitate : 130,00 kg, pret unitar:10,35 RON/KG+TVA , pret total(fara TVA) :1.345,50 RON; 7.CALE RULARE INGROPATA PENTRU PORTI CULISANTE-6 buc(bara la 3 m), cantitate : 6,00 buc, pret unitar:174,00 RON/BUC+TVA, pret total(fara TVA) : 1.044,00 RON; 8.ELECTROZI SUPERBAZICI fi3,25-100kg, cantitate : 100,00 kg, pret unitar:10,35 RON/KG+TVA, pret total(fara TVA) :1.035,00 RON; 9.CORNIER 25X25X3-162ml(bara la 6m)cantitate : 162,00 ml pret unitar:3,65 RON/ML+TVA pret total(fara TVA) : 591,30 RON